PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04 февраля 2021 года                                                       № 4
ст. Понятовка
  Об      утверждении       плана       работы

  Администрации Понятовского сельского
    поселения       Шумячского            района
    Смоленской  области  на 2021 год

         1.  Утвердить план работы Администрации Понятовского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2021 год согласно приложению.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г
Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                       Н.Б. Бондарева